
1019 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA RE 1 -1- ..)R I A N 2  a “. /83 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi-

dade de Brasília, no uso de suas atribuiçães, ouvido o Conse-

lho de Ensino e Pesquisa em sua 27a. reuniao, realizada em 

14/07/83, 

RESOLVE: 

Admitir a Professora JUDITH FEITOZA DE CARVA-

LHO, do Departamento de Medicina Geral e Comuni -Cria, no Qua-

dro Docente desta Universidade, no nivel de Adjunto I (um), a 

partir de 15 de julho de 1983. 

Brasília, 	de 
	

julho 	de 1983. 

CLÁUDIO LÚCIO COSTA 

Decano de Ensino de Graduaçâo 
f 	. 

no exercido da Reitoria 

cc: FSD-MDG-SPR-PES-SOC. 


	Page 1

